

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงห้องน้ำ อบต.นางาม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลนางาม อำเภอรณคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>งานรื้อถอน</u>								
1.1	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	16.62	ตร.ม.	-	-	30.00	498.60	498.60	
1.2	รื้อถอนโถส้วม	4	ชุด	-	-	100.00	400.00	400.00	
1.3	รื้อถอนโถปัสสาวะชาย	3	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	
1.4	รื้อถอนอ่างล้างหน้า	4	ชุด	-	-	100.00	400.00	400.00	
1.5	รื้อถอนกระเบื้องปูผนัง	36.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,080.00	1,080.00	
1.6	รื้อถอนประตู ทีวีซีสำเร็จรูป	4	ชุด	-	-	50.00	200.00	200.00	
1.7	รื้อถอนซิงค์อ่างล้างหน้า	5.80	ตร.ม.	-	-	50.00	290.00	290.00	
1.8	รื้อถอนสวิทช์ไฟและสายไฟ	2	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
2	<u>งานปรับปรุงใหม่</u>								
2.1	เทคอนกรีตพื้นยกระดับ	55.00	ตร.ม.	250.00	13,750.00	50.00	2,750.00	16,500.00	
2.2	พื้นปูนกระเบื้อง 12"x12" ผิวด้าน	55.00	ตร.ม.	300.00	16,500.00	120.00	6,600.00	23,100.00	
2.3	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	8.20	ตร.ม.	220.00	1,804.00	200.00	1,640.00	3,444.00	
2.4	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	20.70	ตร.ม.	1,200.00	24,840.00	-	-	24,840.00	
2.5	ผนังบุกระเบื้อง 12"x20"	40.00	ตร.ม.	300.00	12,000.00	150.00	6,000.00	18,000.00	
2.6	ซิงค์อ่างล้างหน้า	4.50	เมตร	1,000.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
2.7	โถส้วมชนิดมีหมอน้ำ	6	ชุด	1,900.00	11,400.00	450.00	2,700.00	14,100.00	
2.8	โถปัสสาวะชายพร้อมวาล์วกด	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	450.00	900.00	2,900.00	
2.9	อ่างล้างหน้าพร้อมก๊อกน้ำ	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	450.00	1,350.00	4,950.00	
2.10	หัวฉีดชำระ	6	ชุด	150.00	900.00	70.00	420.00	1,320.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								117,022.60	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ